2021年 12 月吉日

お客様各位

〒252-0303
神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2
サンシティビル 5F
TEL：042-816-5007 FAX：042-816-5070

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申
し上げます。

さて、弊社の製品全般につきまして２０２２年１月より価格改定をさせて頂く事になり

ましたので、ここにお知らせ致します。 昨年から原材料、部品及び副資材の急激な高騰と、
輸入諸経費や輸送料を含む国際物流コストの大幅な上昇が続いております。 弊社としま
してもコスト削減に努めてまいりましたが、現状の価格体系を維持する事が困難となり、や
むを得ず今回の値上げとなりました。

お客様にはご負担とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解頂くとともに今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具